
Temeljem članka  43.st.1.toč.18. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“, br. 10/09., 4/13.), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 9. 
ožujka 2015. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti  

na osnivanje prava služnosti nad nekretninom 
 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na: 

 
- Odluku Školskog odbora Tehničke škole Pula KLASA: 003-06/14-01/9, URBROJ: 

2168-23-10-14-4 od 2. prosinca 2014. godine,  kojom se prihvaća nacrt ugovora o 
osnivanju prava služnosti u korist Pragrande d.o.o.  Pula, Trg 1.istarske brigade 
14, na k.č.br.415/1  u k.o. Pula, koja je u društvenom vlasništvu - korisnika 
Tehničke škole u Puli. 

 
II. 

Pravo služnosti nad nekretninom iz toč.1. ove Odluke uspostavlja se bez naknade, u svrhu 
polaganja i održavanja kanalizacijskih cijevi. 
 

III. 
Nakon stupanja na snagu ove Odluke, Škola će pristupiti sklapanju Ugovora o osnivanju 
služnosti postavljanja i održavanja kanalizacijskih vodova nad nekretninom iz toč.1. sa 
Pragrande d.o.o.  Pula, Trg 1.istarske brigade 14. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 602-03/15-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-1 
Pazin, 9. ožujka 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                                     Predsjednik 

 
                Valter Drandić 

 


